hudební nastudováni: 
Jakub Žídek. Účinkuji: Lukáš Adam - Nathan, Richard Pekárek - Richard, 
Michaela Kadlecová - klavímí doprovod. 

místo konání představení: 

datum: 19.2.2026 začátek: 19 hodin 

délka představení: cca 90 minut bez přestávky 

smluvená cena: 75 000 Kč (slovy: sedmdesát pět tisic korun českých). Nejsme plátci 
DPH. Úhrada smluvené ceny bude provedena do 10 dnů před konáním představení 
na základě faktury. 

+ Doprava osob a kulis: (1x osobni vůz + 1x 4m dodávka). Pořadatel souhlasí S timto 
zpusobem objednávky a úhrady výše uvedene dopravy.